РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       2013                                   с.Новокамала                                       №

О проведении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2014год и плановый период 2015-2016 годов».

            На основании ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 36 Устава Новокамалинского сельсовета, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новокамалинский сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2014 год и планируемом на 2015-2016 годы»
2. Назначить публичные слушания на 16 декабря  2013 года в 14.00 часов.
3. Определить место проведения публичных слушаний:
село Новокамала ул.Советская, 59б, сельский Совет депутатов, зал заседаний.
4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
Парамонова Г.В.       -  председатель сельского Совета депутатов,
                                                                               председатель комиссии;
Чекаловец Т.А.         -  депутат сельского Совета,    секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Трусей Н.М.              - ведущий специалист по экономике и финансам
                                    территории сельсовета;
Горбаренко Т.М.       - депутат сельского Совета депутатов;
Жилина В.В.              - депутат сельского Совета депутатов;

5. Комиссии в своей работе по организации подготовки к публичным слушаниям и проведению публичных слушаний руководствоваться Положением о публичных слушаниях в Новокамалинском сельсовете.
6. Рекомендации и предложения по проекту решения сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2014 год и плановый период 2015- 2016 годов» направлять в комиссию по адресу: с.Новокамала  ул.Советская, 59Б, сельский Совет  депутатов, кабинет № 1, телефон 65-2-84; до 9 декабря 2013 года.
7. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам, законности и правопорядку (Жилину В.В.).

Глава сельсовета					        Председатель Совета депутатов

____________В.Я.Михель                                   _____________Г.В.Парамонова